
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、６月 26 日開催の第３９回定時株主総会ならびに引き続き開催の取締役会 

において、下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました。 

 つきましては一同社業発展のために努力いたす所存でございますので、なにとぞ 

倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

   平成２７年６月 

 

野  村  貿  易  株  式  会  社 

代表取締役社長   宮  下  勝  成 

 

 

記 

                    

  内部監査室担当  

       

 

常務執行役員 経営企画部・ 

人事総務部・財務部担当  

兼 健康推進室長 

  

  常務執行役員 営業部門担当 

フード部門長 

 

  執行役員 国際事業部担当 

   海外統括部長 

     

執行役員 

インダストリー部門長 

        

  

    

 

 

 

                                  

     

                                                                            

 

以 上 

取 締 役 

 

藤 田 英 男 

 

下 司 静 哉 

 

取 締 役 

 

取 締 役 

 
隅 田   晃 

代表取締役 

社   長      
宮 下 勝 成 

 

取  締 役 湯 浅 良 次 

常勤監査役   

 

監 査 役 

 

監 査 役 

 

    

野 村 忠 正 

川 畑 晴 彦 

土 井 宏 之 


